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Capítulo 2

10

Área no imprimible

2

Área no imprimible de las copias

2

El área imprimible empieza aproximadamente 
a 3 mm desde los extremos superior e inferior 
y a 2 mm desde ambos lados del papel.

 

1 3 mm
2 2 mm

Nota

Esta área no imprimible que aparece 
indicada arriba corresponde a una copia o 
una 1 en 1 con tamaño del papel A4. El 
área no imprimible varía dependiendo del 
tamaño del papel.

 

Área no imprimible al imprimir desde un ordenador

2

Al utilizar el controlador de impresora, el área imprimible es más pequeña que el tamaño del 
papel, como se indica a continuación.

Nota

El área no imprimible mostrada anteriormente corresponde al tamaño del papel A4. El área no 
imprimible varía dependiendo del tamaño del papel.

 

2

2

1

1

Vertical

Horizontal

 

 

2

2

1

1

2

2

1

1

Controlador de impresora 
Windows

®

 y controlador de 

impresora Macintosh

Controlador BRScript para 
Windows

®

 y Macintosh 

 

(solamente DCP-7045N)

Vertical

1

4,23 mm

4,23 mm

2

6,01 mm

4,23 mm

Horizontal

1

4,23 mm

4,23 mm

2

5 mm

4,23 mm
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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